



# Byrjaðu samkomu

CG Söfnun þar sem gott fólk hittist!

The Gathering er trúarleg félagsfundur fyrir eins og sinnað fólk. Stuðningsmenn finna 7 manns eða fleiri, komdu saman sem er a ' Söfnun '. A 1 st.

Hægt er að halda samkomur heima. Valkostir eru SmeC, PHeC eða skóli.

Söfnunin kýs öldunga sem mynda nefnd sem kallast 'Klan'. Á 1 st. Söfnun allra viðstaddra ákveður að halda samkomu alla skemmtun daga. Um nafn á samkomuna og hvenær á að halda næsta nefnd fund.

Stuðningsmenn (**mætir**) útvaldir í leynilegri atkvæðagreiðslu 1 öldungur (**lágmark**) að hámarki 7 HE og 7 SHE (**7\_7 regla**) alls 14 öldungar. Allir viðstaddir stuðningsmenn geta tilnefnt, svo framarlega sem þeir uppfylla kröfur. Lögboðnar kröfur til að vera öldungur: 28 - 70 ára, vera foreldri, líkamlega og andlega fær um að gegna skyldum nefndarmanns.

Engin kynferðisleg fötlun (**Barnalæknir, sama kyn, ruglað kyn**) , engin sakavottorð, enginn Rabbí, enginn kaþólskur prestur, engar nunnur eða munkar.

**Athugið!** Kynferðisleg fötlun er ógn fyrir börn.

7\_7 Regla (**jafn framsetning HE og SHE**) gildir um allar nefndir UCG. Nefndir samanstanda af 1 (**ófullnægjandi**) til 14 (**heill**) . Ófullnægjandi nefnd getur verið samsett af sérhverri samsetningu HE og SHE en ekki meira en 7 HE eða 7 SHE. E g. 8 HANN, 6 Hún er rangt, það geta ekki verið nema 7 HE. Heil nefnd samanstendur af 7 HE, 7 SHE. Heil nefnd er markmiðið. 1 kjörinn þarf að gegna öllum skyldum. 14 kjörnir geta deilt vinnuálaginu jafnt.

## Klan skyldur:

**Skipuleggðu:** Safnaðarstaður (**salur, öryggi**) , flutningur fyrir sjúka, fatlaða, aldraða ...

**Birta:** Söfnun (**hvenær, hvar og leiðbeiningar**) , fréttatilkynningar og skilaboð um, **1 GUD 1 TRÚ 1 kirkja Forráðamenn alheimsins**

**Forrit:** Verið velkomin, útlistuð, sundurliðuð, bænir, upplestur, fjáröflun umræðna. Gakktu úr skugga um að aðalmál, staðbundin mállýska og hefðir séu staðfest.

**Haltu:** Sóðaskapur, kosningar, örvun nýgiftra og nýbura.

Syrgja þeim sem lífinu lauk.

**Veislubjónusta:** sæti, drykkir (**óáfengt**) , matur, tónlist, dans, skemmtun og hreinsun ...

**Nefndin:** Fundur. Verndaðu ósanngjarna árás, veika, þurfandi, bágstadda.

**Halda uppi:** Styttu listum og herferðir, undirbúa fræðsluefni fyrir skóla, stofna samtök sem ekki eru rekin í hagnaðarskyni (**CRON**) ...

**Vertu í sambandi:** Með Shire ráðinu. Vörsluvörður stendur fyrir kosningum í atvinnu-, stjórn mála-, félags-, ... nefndir, stöður, ...

Klanið með stuðningi stuðningsmanna gleypir öll umhverfisleg mál, ekki rekin í hagnaðarskyni, ekki ofbeldi og félagslegt réttlæti og rekur þau.

The Gathering er opinn alla 'skemmtidaga' frá 1 klukkustund eftir sólarupprás þar til 1 klukkustund fyrir sólsetur. A Gathering tekur þátt í N-At-m (**Tímastjórnun á nýjum aldri**) Skemmtileg þemu (**hátiðahöld, minningargreinar, skammar**) . Söfn styðja staðbundna matargerð, menningu, mállýsku, hefðir.

## Fundarstefna

Stuðningsmenn heimsækja samkomu og hvetja aðra til að heimsækja samkomu. Þeir biðja, dýrka, umgangast, ræða, spjalla, borða (**enginn ruslfæði**) , Drykkur (**óáfengt**) , syngja, dansa, hlæja, spila, samræma ... Það er samkoma þín að njóta og láta það duga!

Virk þátttaka leiðir til reynslu. Reynsla er mikilvæg; okkur líkar að deila þessu með öðrum. Okkur finnst gaman að ræða reynslu okkar við aðra. Þetta eykur samband okkar við aðra. Aukin góð sambönd þýða hamingju.

Til að reynslan virki þarf það að vera fjölbreytt. Viðfangsefni sem fjallað er um geta verið söfnunarstarfsemi, lögmálsupplýsingafélagið, rýmislistir, þekking, núverandi fréttir, áhugamál, hagsmunir, sveitarstjórnir og héraðsstjórn. Vertu ekki feimin!

Umræður-siðareglur: Hlustaðu náíð án þess að trufla ræðumann. Svartaðu ástríðufullt án þess að vera andstyggilegur, dónalegur eða árásargjarn.

Mannleg sambönd treysta á ástríðu, málamiðlun og umburðarlyndi. Að dreifa aðstæðum; sammála um að vera ósammála.

Við allar samkomur eru stuðningsmenn, gestir, öldungar, meðlimir aukin forráðamaður (1 st. nafn) allir eru jafnir. Öldungar og félagar eru leiðtogar með heiðursheiti. Þessir titlar eru aðeins notaðir utan safnaðarins opinberlega eða í nefndum.

## 1 GUÐ elskar sál G

Á Klan's 2<sup>nd</sup> hitta forráðamann Zenturion (1 HE og 1 SHE) eru fengnir. Sannleiks fullyrðingar þeirra eru teknar og aðild að 1 kirkju, forráðamönnum alheimsins, birt. Ný samkoma er skráð á heimasíðuna.

The Söfnun get nú notað allt sem til er á vefsíðunni.

Söfnunin getur einnig aflað fjár (ekkert kredit) 90% dvelja hjá samkomunni 10% eru send til forráðamanns forráðamanna alheimsins.

**Varðstjóri Zenturion** eru kjörnir leiðtogar sem eru fulltrúar stjórnarinnar fyrir samfélagið og sveitarstjórnir. Þessir leiðtogar hafa brennandi áhuga á 1 GUÐ og 1 TRÚ. Þeir leiða af ótalausu siðlegu og faglegu fordæmi sýna auðmýkt, staðfestu, fræðslu og þrautseigju. Lykilverkefni þeirra er að miðla og efla sameiginlegan skilning á tilgangi UCG með því að þróa og innleiða öflugar aðferðir (með Klaninu) fyrir að færa Gathringinn í átt að sameiginlegri sýn þeirra. Markmið með tímalínu eru stillt. Þeir eru staðráðnir í undirliggjandi tilgangi UCG dreifingar á 1 GUÐ ' nýjasta skilaboðin, ' Löggjafarmálaráðherra '. Notkun þess og verndun þess.

Einstakir meðlimir forráðamanna alheimsins geta ekki þegið heiðursverðlaun, verðlaun eða titla. Þeir geta ekki verið kosnir eða skipaðir í hvers konar ríkisstjórn. Ef þeir eru spurðir geta þeir gefið ónefndar ráðleggingar. Ef þeir verða hluti af ríkisstjórninni missa þeir aðild sína að UCG og geta aldrei náð því aftur.

**Athugið!** Þetta á ekki við um öldunga eða stuðningsmenn. Þeir geta tekið við heiðursverðlaunum, verðlaunum eða titlum. Þeir geta verið kosnir eða skipaðir í hvers konar ríkisstjórn eða nefnd. Sérhver forræðisvörður, sem er valinn til ríkisstjórnar eða nefndar sem notar ekki lögmansuppbótina sem leiðbeiningar. Er að reyna eins hart og viðvarandi og mögulegt er til að hvetja til notkunar lögmálsupplýsinga!

Kjörinn C-Zenturion hefur tomake a Sannleikur-yfirlýsing

## Sannleiksyfirlýsing

Ó stórkostlegt allt völdugt 1 og aðeins **1 GUÐ** . Hver er bæði HANN og HANN.  
Skapari fallegasta alheimsins. **Vitni:**

Auðmýktasti trúr forráðamaður þinn (**1 st. nafn**) . Kosið forsjáaraðasta Zenturion af  
öldungum (**nafn**) Söfnun.

**Satt best að segja:**

Það skal ég aðstoða **1 GUÐ**, Stuðningsmenn 1 trúarinnar, forráðamenn 1 kirkjunnar  
alheimsins og nærsamfélagið. Að ég hvorki hvatti né hvatti einhvern til að drepa,  
nauðga, pyndingum eða áreita börn né vernda neinn sem gerði það. Verndum  
heiðarleika **1 GUÐ** ' nýjustu skilaboðin: Manifest-lögfræðingur.

Sem forráðamaður Zenturion eru hegðun 7 leiðbeiningarnar mínar:

Ekki endurgreiða ofbeldi með ofbeldi!

Fylgstu með því að verða meðvitaðir um andlega félagslega hegðun gegn  
búsvæðum. Mótmæltu óréttlæti, afbrigðileika, skemmdarverkum í umhverfinu! Leystu  
átök í gegnum mat, hlustun og umræður. Félagslegur, kynnt mér alla ólíka hópa í  
samfélaginu

Talaðu um það sem er siðferðilega rétt, krafðist ábyrgðar! Stattu upp fyrir

ósanngjarna árás, bágstadda, veika, þurfandi! Fyrir dýröina **1 GUÐ** og góðæri  
mannkynsins

### 1. maí Guð sé vottur minn og dómari

Óheiðarlegur yfirlýsing um „sannleikann“ leiðir til þess að meðlimir eru felldir niður - mjöðm,  
bann frá öllum samkomum. Hryðjandi af stuðningsmönnum. Ef óheiðarleiki var afbrotamikill  
verður ákærvaldinu tilkynnt.

**Athugið!** Einstakir meðlimir forráðamanna alheimsins geta ekki þegið  
heiðursverðlaun, verðlaun eða titla. Þeir geta ekki verið kosnir eða skipaðir í hvers  
konar ríkisstjórn. Ef þeir eru spurðir geta þeir gefið ósamþykkt ráð. Ef þeir verða  
hluti af ríkisstjórninni missa þeir aðild sína að UCG og geta aldrei náð því aftur.

# Aðild Umsókn

Prenta út ! Fylla út ! Sendu póst út!

Þessi aðildarumsókn er notuð til að tilkynna UCG og skrá sig sem söfnun

1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja  
Forráðamenn alheimsins

Það gera einnig sundurliðaða vörsluaðilann Zenturion meðlimi forráðamanna alheimsins.

Skrifaðu fornöfnin í rýmin **Öldungar** að kjörinn

Varðstjóri Zenturions og heyrði þeirra ' **Sannleiksyfirlýsing** '.



1 st. nafn á ( <b>HE</b> ) C. Zenturion: 1 st. nafn á ( <b>HÚN</b> )			
C. Zenturion:			

Við ofangreindir öldungar og forráðamaður Zenturion munum fylgja reglum um aðild:

## 1. maí Guð sé vottur okkar og dómari

Dagsetning:

CG Kalender N-atm

**Aðild** má afturkalla ef það er brot á **Löggjafarmálaráðherra**. Sérhver brot yrðu rannsökuð og afgreidd.

**1 GUÐ er trú okkar!**

**1 TRÚ er siðferðisstyrkur okkar!**

**The Law-Giver Manifest er leiðarvísir okkar!**

**Forráðamenn alheimsins eru kirkjan okkar!**

